
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ОБЛАСНОЇ РАДИ

з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, 
правової та антикорупційної політики

від "15" серпня 2019 року № 320 

м. Кропивницький

Про клопотання про нагородження Почесною 
відзнакою Кіровоградської області “Честь і слава
Кіровоградщини” Демченка В.М. - генерального 
директора приватного підприємства “Влад” 
Кропивницького району

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Орлова  Леоніда
Михайловича — голови постійної комісії обласної ради з питань регламенту,
депутатської діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики
щодо клопотання департаменту агропромислового розвитку Кіровоградської
обласної  державної  адміністрації  про  нагородження  Почесною  відзнакою
Кіровоградської  області  “Честь і  слава Кіровоградщини”  Демченка Віктора
Миколайовича  -  генерального  директора  приватного  підприємства  “Влад”
Кропивницького  району  за  багаторічну  сумлінну  працю,  значні  успіхи  у
виробничій діяльності та з нагоди Дня Незалежності України

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та
антикорупційної політики Орлова Л.М. взяти до відома.

2. Підтримати  клопотання  департаменту  агропромислового  розвитку
Кіровоградської  обласної  державної  адміністрації  про  нагородження
Почесною відзнакою Кіровоградської області “Честь і слава Кіровоградщини”
генерального  директора  приватного  підприємства  “Влад”  Кропивницького
району Демченка Віктора Миколайовича.

Голова постійної комісії Л.Орлов


	КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Постійна комісія обласної ради
	Голова постійної комісії Л.Орлов

